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Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

Receita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas (II)

Recebimentos Extraorçamentários (III)

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Saldo do Exercício Anterior (IV)

 0,00  0,00 

 2.580.273,79 

 74.895,35 

 96.023,28 

 96.023,28 

 0,00 

 16.866.848,66 

 1.814.944,97 

 130.239,77 

 76.665,18 

 76.665,18 

 0,00 

 8.900.704,66 

 2.580.273,79  1.814.944,97 

Outras

Multas Por Infracao A Legislacao Do Meio Ambiente

 1.674.657,26 

 905.616,53 

 1.283.138,15 

 531.806,82 

TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)  19.618.041,08  10.922.554,58 

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária  74.895,35  130.239,77 

Caixa e Equilavente de Caixa  16.866.848,66  8.900.704,66 
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DISPÊNDIOS

Exercício Atual Exercício Anterior

Despesa Orçamentária (VI)

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)

 0,00  0,00 

 667.229,95 

 626.998,65 

 0,00 

 1.355.867,99 

 64.189,48 

 0,00 

 9.502.497,11 

 667.229,95  1.355.867,99 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00

 18.323.812,48 

Outras - Exercicios Anteriores

Royalties Do Petroleo

Multas Por Infracao A Legislacao Do Meio Ambiente - Exercicios Anteriores

 0,00 

 74.895,35 

 592.334,60 

 577.733,75 

 130.239,77 

 647.894,47 

 19.618.041,08 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados  486.223,14  0,00 

 9.502.497,11  18.323.812,48 

 10.922.554,58 

Caixa e Equilavente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  140.775,51  64.189,48 

Outros Pagamentos Extraorçamentários  0,00  0,00 


